
T Ý D E N N Í  P Ř E H L E D

RETAIL 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 1

MALOOBCHOD
Informace ČIANEWS k distribuci přehledů v prvním červencovém týdnu 2022
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Distribuce  přehledů  ČIANEWS na  začátku  prázdnin  proběhne  následujícím způsobem:  Týdenní  přehledy  vydány
8.7.2022 nebudou, jejich publikace se uskuteční až týden následující, a to v pátek 15.7.2022. Ostatní přehledy budou
publikovány ve standardních termínech. q

L. Casey se stane generálním ředitelem řetězce Billa
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liam Casey převezme od 1.  července 2022 pozici  generálního ředitele  společnosti  Billa  Česká republika.  Před
nástupem do REWE Group, kam Billa patří, pracoval ve společnosti Lidl. L. Casey ve funkci nahradí Dariusze Tomasze
Batora. q

Drogerie dm zvýší zaměstnancům mzdy dle pozice o 4 a 8 pct
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Řetězec dm drogerie markt zvýší od 1. července 2022 mzdy o 8 % zaměstnancům v nemanažerských pozicích a o
4 % v pozicích manažerských. Navýší také cenu stravenek ze současných 100 Kč na 150 Kč. Reaguje tak na prudký
nárůst inflace a cen energií, pohonných hmot a potravin s cílem předcházet reálnému poklesu mezd. Společnost dále
informovala, že jednatelky a prokuristé se navýšení mzdy zřekli. q

Botanická zahrada s pomocí PENNY obnovuje včelstvo
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Botanická zahrada hl. m. Prahy instalovala v interaktivní expozici Medonosných rostlin a včel čtyři nové úly. Na jejich
nákup přispěl Magistrát hl. m. Prahy. Zahrada rovněž ve spolupráci s Výzkumným ústavem včelařským obnovuje
včelstvo. Péči o ně zajišťuje s podporou nového partnera, společnosti PENNY Market. Ta v rámci aktivit v oblasti
udržitelnosti umisťuje úly u svých logistických center. Stará se tak o téměř 2. mil. včel. Pořízení dalších úlů zahrada
plánuje v roce 2023. q

Lidl chce na Vysočině vysadit nový les
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lidl Česká republika přispěje 1 Kč z nákupu vybraných produktů privátní značky Náš kraj na výsadbu nového lesa na
Vysočině. Akce, která začíná 1. července 2022, potrvá až do vybrání celkové částky 5 mil. Kč. Cílem je vysadit 200 tis.
stromů. q

Nová prodejna Žabka na Praze 9 je zároveň výdejnou zásilek
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Tesco otevřelo novou prodejnu Žabka na Praze 9 v ulici U Elektry. Zákazníci zde naleznou tradiční doplňkové služby
včetně možnosti výběru hotovosti, placení složenek nebo vyzvednutí zásilek v rámci služby Žabka point. Řetězec
plánuje modernizaci stávajících prodejen po celé ČR. q

GECO otevřelo prodejnu v Žatci, celkem jich má 500
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

GECO 27. června 2022 otevřelo v pořadí pětistou prodejnu. Zákazníci ji naleznou v obchodním domě Tesco v Žatci. q

GECO zajistilo zpětný odběr a recyklaci 226 t obalových odpadů
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

GECO zajistilo v roce 2021 zpětný odběr a recyklaci 226 t obalových odpadů. Dle dat společnosti EKO-KOM tak podíl
distributora a prodejce tabákových výrobků na celkovém snížení produkce skleníkových plynů činil 270 t CO2 ekv.
Uspořeno bylo 6530 GJ energie. q

E-SHOPY
Zboží z Alza Marketplace lze doručit do AlzaBoxů
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Alza.cz nově dodavatelům na svém tržišti  Marketplace umožňuje dodávat jejich zboží  do všech více než 1000
AlzaBoxů po celé ČR. Členové programu AlzaPlus+ tuto službu získají zdarma. Zákazníci tak získávají snadnější
přístup k více než 666 tis. druhů zboží, které partneři na Alza.cz nabízejí. V AlzaBoxech nebo na pobočkách vyzvedává
zboží 80 % zákazníků e-shopu. q

http://www.cianews.cz/cs/6532766-personalni-zmena-ve-vedeni-spolecnosti-billa-ceska-republika
http://www.cianews.cz/cs/6532802-spolecnost-dm-drogerie-markt-od-cervence-zvysuje-mzdy-pro-nemanazerske-pozice-az-o-8-procent
https://www.botanicka.cz/media/tiskove-zpravy.html
http://www.cianews.cz/cs/6537387-na-vysocine-vyroste-lidl-les
https://corporate.itesco.cz/novinky/2022/zabka-otevrela-novou-prodejnu-na-praze-9-letos-jich-po-cele-ceske-republice-planuje-otevrit-az-deset/
http://www.geco.cz/Spotrebitel/Aktuality
https://www.geco.cz/spotrebitel/aktuality
https://www.alza.cz/zbozi-z-alza-marketplace-lze-dorucit-do-alzaboxu


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 2

Mallpay a Retino zavádějí vratky zboží skrze aplikaci
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Služba pro odložené placení Mallpay zavádí vracení nevhodně vybraných položek přímo z aplikace. Ve spolupráci se
službou Retino tím odstraní dvě největší bariéry, kvůli kterým si Češi nákup na poslední chvíli rozmyslí, a to platbu
a vracení  zboží.  Zákazník  může zboží  vrátit  na prodejnu,  odeslat  zpět  přes Zásilkovnu nebo si  balíček přijede
vyzvednout vybraná zásilková služba. Průzkum Mallpay z března 2022 ukázal, že obavy stále více ovlivňují zákazníky,
kteří začali online nakupovat při pandemii a nyní se vracejí do kamenných prodejen. q

Biano míří do Řecka, integruje 3 tis. nábytkových e-shopů
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká technologická společnost Biano oznámila záměr expandovat do Řecka. Své služby nyní poskytuje kromě ČR
a SR také v Nizozemsku, Maďarsku, Rumunsku, Brazílii a Portugalsku. Řecko se stane pro firmu osmým trhem. Biano
o tom informovalo s tím, že jeho platforma se stává mezinárodním lídrem v nakupování nábytku online. Firma v roce
2021 rozšířila síť integrovaných e-shopů o 700 obchodů na více než 3 000 a s 1,7 mld. Kč dosáhla na rekordní hodnotu
zboží, které se přes ně prodalo. Kromě expanze investuje také do vývoje vlastních doplňujících funkcí založených na
umělé inteligenci a strojovém učení. Ty mají prodej i nákup nábytku přes internet významně ulehčit jak zákazníkům,
tak e-shopům. q

Wolt nabízí expresní Drive; prvním partnerem je Slevomat
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Wolt  zpřístupnil  novou  službu  Wolt  Drive,  která  e-shopům  zajistí  expresní  doručování  zásilek  do  30  min
prostřednictvím více než 5 tis. kurýrů. Služba bude k dispozici ve všech 14 českých městech, kde Wolt působí.
Reaguje tím na zvyšující se poptávku po rychlém doručení zboží z e-obchodů. Mezi prvními partnery je Slevomat.
Ředitelka dárkových příležitostí Slevomatu Linda Vavříková dodala, že Wolt Drive začnou nabízet v létě 2022 po
dokončení technologické implementace. Nejprve pro Prahu a následně pro Brno. q

Knihobot spolu s Lockers.ai a Blocks spouští Knihoboxy
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Knihobot ve spolupráci s Lockers.ai a Blocks zprovozňuje samoobslužné schránky, jejichž prostřednictvím mohou
zájemci nabídnout k prodeji již přečtené knihy. Knihoboxy začaly fungovat v Praze a postupně se objeví po celé ČR.
Jednotlivé schránky jsou schopny pobrat zhruba dvacítku knih a zároveň pro ně neplatí váhový limit. To se odlišuje od
sítě Zásilkovny nebo balíčku pro kurýra,  který  mohli  zákazníci  Knihobotu dosud využívat.  Kód,  který  je  potřeba
k otevření schránky, je generován po zaslání fotografie hřbetů nabízených knih prostřednictvím online formuláře. q

Alza spolupracuje s Heurekou; upravila cenovou strategii
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Alza.cz a Heureka.cz obnovují vzájemnou spolupráci. Po zahájení kooperace v SR v dubnu 2022 začala Alza.cz
nahrávat svůj katalog i do české verze srovnávače. Místopředseda představenstva Alza.cz Petr Bena doplnil, že firma
upravila svoji cenovou strategii v kontextu rostoucí inflace a chce zákazníkům usnadnit, aby se o výhodnosti jejích
cen snáze přesvědčili. CEO Heureka Group Tomáš Braverman dodal, že uvedená spolupráce funguje i na maďarském
trhu. q

Depo Ventures: ParcelSea chce získat 25 mil. Kč na expanzi
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Estonský startup ParcelSea, který vyvíjí chytré poštovní schránky, chce získat zhruba 25 mil. Kč na rozvoj a expanzi
svého řešení  i  na český e-commerce trh.  S plány mu pomůže andělský fond Depo Ventures,  který v  aktuálním
investičním kole  přispěl  2,5  mil.  Kč  a  otevírá  syndikát  pro  angel  investory.  Schránky  ParcelSea  jsou  řešením
v situacích, kdy se kurýrní službě nepodaří doručit zásilku. Zákazník tak nemusí svou objednávku vyzvedávat na
pobočkách pošty či ve výdejním depu. Uvnitř boxů jsou tři přihrádky různých velikostí. Jedna obsahuje termobox pro
uložení mražených potravin. q

Heureka Group se přestěhovala do udržitelné budovy v Karlíně
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Heureka Group nově sídlí v budově Mississippi House v komplexu River City Prague v Karlíně. Budova by letos měla
obdržet nejvyšší certifikaci udržitelnosti WELL. Head of HR Heureka Group Martina Chloupková k tomu uvedla, že
jedním z klíčových témat celé skupiny je udržitelnost a po spuštění projektu Udržitelný e-shop a pořádání konference
Udržitelnost v e-commerce, chtěla společnost toto téma provázat i se svým novým sídlem. Nákupní rádce a cenový
srovnávač na českém a slovenském internetu aktuálně zaměstnává 450 lidí v regionu CEE a kanceláře má, kromě ČR,
také v Budapešti a Lublani. q

Mailstep expanduje do Itálie, plánuje celoevropskou síť
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mailstep otevře 1. září 2022 první italskou pobočku. Dle generálního ředitele Libora Hudečka vyjde expanze na italský
trh  na  vyšší  statisíce  eur.  Poskytovatel  fulfillmentových  služeb  plánuje  do  tří  let  vybudovat  celoevropskou  síť
distribučních center pod názvem Mailship. Aktuálně do zahraničí směřují dvě třetiny objednávek. Servis zajišťuje pro
více než 200 e-shopů střední a západní Evropy. V květnu 2022 společnost oznámila investici ve výši 110 mil. Kč do
rozšíření skladů v pražských Horních Počernicích. Poté investovala 50 mil. Kč do vývoje vlastního softwaru. Jak již
ČIANEWS informovala, 70% vlastníkem společnosti je EMMA Capital. q

http://www.cianews.cz/cs/6539637-mallpay-a-retino-spousti-nejrychlejsi-vratky-zbozi-primo-z-aplikace
http://www.cianews.cz/cs/6537016-pres-biano-se-loni-prodal-nabytek-za-1-7-miliardy-korun-firma-ma-novou-strategii-a-expanduje-do-recka
http://www.cianews.cz/cs/6530659-tz-wolt-spousti-novou-sluzbu-wolt-drive-prvnim-partnerem-je-slevomat
http://www.cianews.cz/cs/6533298-knihobot-spousti-prvni-boxy-pro-re-commerce-v-cesku-zacinaji-v-praze-zbozi-k-prodeji-se-da-odlozit-uz-od-jednoho-kusu
https://www.alza.cz/alzacz-a-heurekacz-obnovuji-spolupraci
http://www.cianews.cz/cs/6537091-estonsky-startup-vyzral-na-neuspesne-pokusy-o-doruceni-zasilek-z-e-shopu-vyrabi-chytre-postovni-schranky
http://www.cianews.cz/cs/6534773-heureka-group-v-praze-zmenila-kancelar-hlasi-tim-i-nove-sidlo
http://www.cianews.cz/cs/6534771-cesky-mailstep-expanduje-do-italie


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 3

Ženy tvoří zhruba 40 pct zaměstnanců Geis CZ
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Podíl žen v logistické firmě Geis CZ postupem času rostl a nyní tvoří zhruba 40 % všech pracovníků. HR manažerka
společnosti Geis CZ Jaroslava Šindelářová dále uvedla, že dobře se uplatňují v celém spektru pozic od nejnižších až
po vedoucí. Převaha žen je jednoznačná ve skladu e-shopu dm drogerie markt v Pohořelicích, který pro drogistickou
firmu zajišťuje výhradně Geis. Zde tvoří  ženy až 90 % všech zaměstnanců, přičemž jsou mezi nimi i  ukrajinské
uprchlice. Ženy mají významné zastoupení i na projektu pro AG Foods a pro babymarkt.de. Technologický pokrok,
vychystávací a třídicí stroje a skladové roboty umožňují ženám zvládat práci vhodnou dříve spíše pro muže. q

SZPI zjistila překročený limit pro rtuť ve výrobku Křemelina
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní zemědělská a potravinářská inspekce (SZPI) v rámci kontrol internetového prodeje zjistila u doplňku stravy
Potravinářská Křemelina výrobce DiatomPlus šestkrát větší množství rtuti, než je limit. Velikost balení je 250 g a
minimální trvanlivost do listopadu 2023. Inspektoři nevyhovující potravinu odebrali v e-shopu Bioplaneta. SZPI zahájí
správní řízení o uložení pokuty. q

OBCHODNÍ CENTRA
C&W: V ČR přibylo 65 tis. m2 retail parků
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

V ČR v roce 2021 přibylo celkem 65 tis. m2 retail parků, čímž se jejich celková plocha zvýšila na 1,1 mil. m2. Jde
o největší přírůstek za posledních pět let,  zároveň ale také o nejméně projektů. Nových, rekonstruovaných nebo
rozšiřovaných bylo celkem 14. Informoval  o tom Cushman & Wakefield (C&W) s tím,  že popularita retail  parků
přetrvává i po pandemii a těší se zájmu investorů. Největším loňským projektem byl Aventin Jihlava s 23 700 m2
plochy. Vedoucí týmu nákupních parků C&W Jan Čížek řekl, že aktuálně se staví hlavně v menších městech do 40 tis.
obyvatel, často spíše menší projekty do 10 tis. m2. q

IMMOFINANZ prodá reality za 1 mld. eur a koupí výnosnější
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

IMMOFINANZ představila aktualizovanou strategii po většinovém převzetí ze strany CPI Property Group. Společnost
plánuje pokračovat ve své strategii růstu vytvářejícího hodnoty se silným zaměřením na maloobchodní nemovitosti
a kancelářská řešení. V rámci aktivní správy portfolia budou prodány nemovitosti v hodnotě přibližně 1 mld. eur a
výtěžek  bude  investován  do  aktiv  s  vyšším výnosem.  Segment  retail  parků  v  Evropě  bude  posílen  akvizicemi
a  rozvojem úspěšných  STOP SHOPů odolných  vůči  krizím.  Vzhledem k  nejnovějšímu pozitivnímu vývoji  obratu
nájemců a návštěvnosti návštěvníků bude rozšíření maloobchodního portfolia podpořeno investicemi do místních
nákupních center. q

HORECA A ZÁBAVNÍ PRŮMYSL
Studio Bohemia Interactive utržilo 1,12 mld. Kč, hry hrálo 22 mil. uživatelů
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Herní studio Bohemia Interactive v roce 2021 zvýšilo tržby o 1,5 % na 1,12 mld. Kč. Firma o tom informovala s tím, že
EBITDA dosáhl 806 mil. Kč. Studio loni prodalo 4,9 mil. her a DLC. Tržby táhl survival titul DayZ a vojenská simulace
Arma 3. Celkově si hry od Bohemia Interactive loni zahrálo 22 mil. hráčů po celém světě. Největším trhem zůstávají
Spojené státy (41 % podíl na tržbách), následují Německo a Velká Británie (obojí 6 %) a Kanada, Čína a Rusko
(všechny se 4% podílem na prodejích). q

Domoplan a MyResorts postaví za 5 mil. eur vily v Chorvatsku
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Domoplan  připravuje  ve  spolupráci  s  developerskou  a  investiční  společností  MyResorts  projekt  Mandré  na
chorvatském ostrově Pag. Vybudují tam přímořské letovisko sestávající z 12 vil s celkem 24 luxusními apartmány.
Projekt si vyžádá investici více než 5 mil. eur. Dokončen by měl být do konce roku 2023. Holiday resort nabídne
rovněž možnost investic do nemovitostí.  MyResorts jako tour-operátor bude zajišťovat všechny klientské služby.
Domoplan plánuje vystavět prostřednictvím své chorvatské pobočky také rezidenční bydlení v Záhřebu a srbském
Bělehradu. Obě firmy jsou členy skupiny Fipox. q

Slovensko v létě zvyšuje příspěvky na ubytování Ukrajinců
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo dopravy a výstavby SR (MDV SR) zvýší v období od 1. července do 30. září 2022 příspěvek na ubytování
pro ukrajinské uprchlíky, který bude činit 22 eur s DPH za noc za dospělého a 11 eur s DPH za noc za dítě do 15 let.
Na toto období se také bude předkládat jen jedna žádost. Změny vyplývají z nařízení vlády SR. Ministr dopravy Andrej
Doležal uvedl, že příspěvky byly zvýšeny proto, aby motivovaly majitele hotelů a penzionů v letním období. q

http://www.cianews.cz/cs/6533292-geis-zeny-v-logistice-jsou-dulezitou-soucasti-nasich-tymu
https://www.szpi.gov.cz/docDetail.aspx?docid=2918325&docType=ART&nid=13269
http://www.cianews.cz/cs/6533759-cw-loni-pribylo-nejvice-ploch-retail-parku-za-pet-let
https://immofinanz.com/en/news/immofinanz-announces-strategy-update
http://www.cianews.cz/cs/6541919-vysledky-bohemia-interactive-za-rok-2021-trzby-1-12-miliardy-korun-ebitda-806-milionu-a-22-milionu-hracu-po-celem-svete
http://www.cianews.cz/cs/6532754-domoplan-v-joint-venture-s-myresorts-chystaji-na-pagu-novy-holiday-resort-s-premiovymi-apartmany
https://www.mindop.sk/media-5144/tlacove-spravy-2726/vyska-prispevku-za-ubytovanie-odidenca-poskytnuta-v-juli-az-septembri-sa-strojnasobi-ziadosti-sa-budu-podavat-jednoduchsie


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 4

Slavia pojišťovna likviduje letošní první krachy cestovek
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Slavia  pojišťovna,  která  zhruba  50  českým  cestovním  kancelářím  kryje  riziko  úpadku,  zahájila  výplatu  krachů
u několika subjektů. Úpadek ohlásila kupříkladu CK Metal-Frut s více než 800 klienty, kterým Slavia zaplatila téměř 2,7
mil. Kč. Další čekají na výplatu po obdržení potřebných dokumentů. Dalším případem je CK SMart Go a jejích 72
zákazníků. Odškodnění dosud dosáhlo 1,1 mil. Kč. Dalších 60 klientů CK Petra Trour od Slavie získá zpět zhruba 1,2
mil. Kč. V roce 2021 pojišťovna mj. řešila úpadek FIRO-tour. Celkem 6894 jejím zákazníkům zaplatila přes 208 mil.
Kč. q

Čedok spustí lety do ománského Maskatu
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Čedok od 24. října 2022 zahájí lety z Letiště Václava Havla Praha do Maskat, hlavního města Ománu. Klienti poletí
na palubách letadel typu Boeing 737 MAX dopravce Smartwings s odlety naplánovanými každé pondělí až do konce
března 2023. Cesta potrvá necelých sedm hodin. Ceny zájezdů do Maskatu u týdenní dovolené s all inclusive začínají
na 23 590 Kč na osobu. Čedok do své nabídky zařadil  čtyřhvězdičkové a pětihvězdičkové hotely mezinárodních
řetězců. q

Vodafone na MFF spustí 5G vysílač s rychlostí 2,2 Gb/s
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vodafone na 56. ročníku Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy Vary (MFF) spustí svůj nejmodernější 5G vysílač
v ČR s rychlostí až 2,2 Gb/s. Vysílač po skončení akce ve městě zůstane. Ředitel strategie Vodafone Tomáš Elbl sdělil,
že další takové vysílače bude společnost budovat na rušných místech napříč celou Českou republikou. Operátor jako
hlavní partner MFF také nabídne novou festivalovou aplikaci Vodafone KVIFF Guide, lekce animovaného filmu nebo
závody minivozů poháněných 5G sítí. MFF se koná od 1. do 9. července 2022. q

Coloseum Holding nabízí v rámci IPO 425 tis. akcií
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Od 22. června do 12. července 2022 probíhá úpis akcií společnosti Coloseum Holding (ISIN: CZ0009010823) na
Pražské burze cenných papírů (BCPP). Zájemci o účast na primárním úpisu mohou zadávat své pokyny na nákup akcií
v cenovém rozpětí 246 až 304 Kč přes členy BCPP. Coloseum Holding je česká gastronomická skupina zahrnující
síť devíti restaurací, cateringové služby, potravinový velkoobchod a nově i kavárny značky Caffé Pascucci. Maximální
množství akcií v nabídce je 425 tis. q

Tipsport nabízí fotbalu 120 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Sázková společnost Tipsport nabízí za smlouvu o titulárním partnerství s fotbalovou ligou 120 milionů korun. Zájem
o nejvyšší fotbalovou ligovou soutěž Tipsport projevuje dlouhodobě, Ligová fotbalová asociace, která soutěž řídí,
i  ligové  kluby  byly  s  nabídkou  seznámeny.  Tipsport  věří,  že  v  souladu  s  pravidly  hospodářské  soutěže  bude
na partnerství od sezony 2024/25 vypsáno řádné transparentní a nediskriminační výběrové řízení, kde bude moci svou
nabídku znovu oficiálně předložit. Navíc nabízí i kompenzaci v případě, že stávající partner ligy bude trvat na krácení
závazků kvůli covidové pandemii. q

PLATBY A KARTY
Aukro hlásí růst transakcí na 3,3 mld. Kč, zjednodušilo platby
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hodnota uskutečněných transakcí online tržiště Aukro v roce 2021 dosáhla 3,3 mld. Kč (meziroční růst o více než
30 %). Obrat vzrostl téměř o 40 % a činil 175 mil. Kč. Zisk před zdaněním stoupl trojnásobně na téměř 49,5 mil. Kč.
TOP kategorií bylo Sběratelství s obratem 1,47 mld. Kč. Na tržišti bylo vystaveno 31 881 875 položek. Společnost
v roce 2021 spustila mj. plovoucí konec aukcí či Aukro dopravu, zjednodušila platby a zrychlila web. Skupina Pale Fire
Capital, do níž Aukro patří, dále informovala, že tržiště obnovilo také Black Friday nebo zavedlo novou sekci Aukro
Auto. q

ČS zavedla bezdotykový výběr z bankomatů skrze kódy QR
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká spořitelna (ČS) jako první banka v ČR umožňuje bezdotykový výběr hotovosti z bankomatu pomocí kódu QR.
Klient se přihlásí do mobilního bankovnictví George, zvolí částku, kterou chce vybrat a poté načte kód z obrazovky
bankomatu ČS s funkcí výběru v hotovosti. Zároveň odpadá riziko, že klient zapomene kartu v bankomatu nebo PIN ke
kartě. Na 97,5 % bankomatů lze zároveň nadále lze vybírat i bezkontaktně pomocí technologie NFC. q

ČNB udělila Safe Payments Solutions pokutu 50 tis. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká národní banka (ČNB) na základě deseti stížností veřejnosti na společnost Safe Payments Solutions zjistila, že
firma  klientům  opakovaně  a  bezdůvodně  blokuje  peněžní  prostředky,  resp.  znemožňuje  podatelům  s  nimi
disponovat. Safe Payments Solutions dále nesplnil povinnost ze zákona o platebním styku poskytnout centrální bance
požadované informace a potřebná vysvětlení. ČNB za to firmě uložila pokutu 50 tis. Kč. Proti tomuto příkazu lze podat
odpor. q

http://www.cianews.cz/cs/6538449-slavia-pojistovna-uz-letos-likviduje-prvni-krachy-cestovek
http://www.cianews.cz/cs/6537219-muscat-novinkou-letosni-zimy-cedok-spusti-charterove-lety-do-omanu
http://www.cianews.cz/cs/6537175-vodafone-v-karlovych-varech-spusti-nejmodernejsi-vysilac-a-nabidne-novou-festivalovou-aplikaci-i-lekce-animovaneho-filmu
http://www.cianews.cz/cs/6531093-tipsport-nabizi-fotbalu-120-milionu-predseda-lfa-dal-prosazuje-nizsi-nabidku
http://www.cianews.cz/cs/6537167-aukro-vysledky-2021
https://www.csas.cz/cs/o-nas/pro-media/tiskove-zpravy/2022/06/27/sporitelna-jako-prvni-banka-v-cr-umoznuje-bezdotykovy-vyber-hotovosti-z-bankomatu-pomoci-qr-kodu
https://www.cnb.cz/export/sites/cnb/cs/dohled-financni-trh/.galleries/prilohy/S-Sp-2022_00262_CNB_573.pdf


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 5

POTRAVINY
ČR se bude snažit, aby EK co nejrychleji schválila SZP
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká republika (ČR) bude usilovat o to, aby Evropská komise (EK) co nejrychleji schválila strategické plány Společné
zemědělské politiky (SZP) tak, aby zemědělci včas znali podmínky, za kterých budou hospodařit v roce 2023 a aby se
předešlo omezení  produkce potravin v  EU.  Na Evropském zemědělském fóru 2022 ve Varšavě to uvedl  ministr
zemědělství  Zdeněk Nekula (KDU-ČSL),  když hovořil  o  prioritách českého předsednictví  v  EU a o potravinovém
zabezpečení. Informovalo o tom Ministerstvo zemědělství ČR (MZe) s tím, že ČR bude také přispívat ke stabilizaci
a vytváření podmínek pro rekonstrukci Ukrajiny i v oblasti produkce potravin a zemědělství. q

Radegast snížil spotřebu vody na jeden půllitr piva na 1,2 litru
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pivovar Radegast v roce 2021 snížil spotřebu vody na jeden půllitr piva na 1,2 litru. Jde o nejlepší výsledek v jeho
historii. Většina tuzemských pivovarů spotřebuje 1,5 litru vody na půllitr piva. U zahraničních pivovarů jsou to 2 litry.
Od roku 2008, kdy se Radegast začal úsporami vody zabývat, se jeho spotřeba suroviny snížila o 40 %. Vodohospodář
a  projektový  specialista  pivovaru  Jiří  Toman  řekl,  že  Radegast  v  roce  2022  spustí  optimalizační  projekt  na
plechovkové lince, který přispěje k dalšímu snížení spotřeby vody. q

Kofola refinancovala úvěry od ČS a ČSOB
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kofola ČeskoSlovensko uzavřela 23. června 2022 s Českou spořitelnou (ČS) a Československou obchodní bankou
(ČSOB) dodatek č. 5 k úvěrové smlouvě z 3. srpna 2017. Jeho předmětem je mj. přistoupení dceřiné společnosti
Radenska, Slovinsko, jako dalšího dlužníka. Dále poskytnutí nové úvěrové linky až do výše 1 mld. Kč, změna měny
části úvěrů na euro či změna úrokových sazeb. Uzavření dodatku schválila valná hromada. Dle návrhu jí předloženého
bylo  mj.  záměrem  společnosti  refinancovat  stávající  úvěry  poskytnuté  financujícími  bankami.  Nominále  úvěrů
navrhovala změnit na poměr 60 % v měně eur a 40 % v měně Kč, což odpovídá měnové expozici tržeb skupiny
Kofola. q

Bohemia Sekt a PLK prodlužují součinnost při rozvoji regionu
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Plzeňský kraj (PLK) a Bohemia Sekt podepsaly 24. června 2022 deklaraci o partnerství na rok 2022. Zavázaly se
k  součinnosti  zejména  v  oblastech  cestovního  ruchu,  propagace,  marketingu  nebo  kulturních  a  společenských
událostí. Kraj informoval, že s výrobcem sektů a vín spolupracuje na rozvoji regionu nepřetržitě od roku 2005. Ředitel
společnosti Ondřej Beránek konstatoval, že firma je s krajem silně spjata a chce se na jeho rozkvětu dále podílet. q

STATISTIKY, PRŮZKUMY A PROGNÓZY
Heureka: Prodej 3D tiskáren vzrostl o 1276 pct, vařičů o 353 pct
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obrat e-shopů ve 2Q 2022 meziročně klesl  o 9 %. Představuje to pozitivní  trend oproti  1Q 2022,  kdy se obrat
meziročně propadl o čtvrtinu. Data pravidelného hodnocení vývoje e-commerce srovnávače Heureka.cz dále ukazují,
že v 2Q 2022 vykázaly růst především kategorie spojené s energetickou krizí a válkou na Ukrajině – vařiče (+353 %),
krbová kamna (+330 %) a sporáky na tuhá paliva (+312 %). Skokanem se staly 3D tiskárny (+1276 %). CEO Heureka
Group Tomáš Braverman dodal, že největší propad zaznamenala výčepní zařízení (-68 %), kolečkové brusle (-65 %)
i jízdní kola, koloběžky a sporttestery (-60 %). Dlouhodobě na internetu klesá podíl elektroniky a velkých spotřebičů.
Průměrná hodnota objednávky byla 1510 Kč (+120 Kč). q

Deloitte: Investice private equity a venture fondů vzrostly na 796,3 mil. eur
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hodnota investic private equity a venture kapitálových fondů (PE/VC) v roce 2021 v ČR rekordně vzrostla na 796,3 mil.
eur, a to i přes meziroční pokles jejich počtu. Obdobně se na 209 mil. eur zvýšila hodnota divestic, ačkoli se jejich
počet snížil. Fundraising dosáhl zhruba 195 mil. eur. Vyplývá to ze zprávy CVCA 2021 Private Equity Report, kterou
společně vypracovaly The Czech Private Equity & Venture Capital Association (CVCA) a Deloitte. Ze studie vyplývá, že
český investiční trh byl vůči okolnostem v roce 2021 z velké části odolný. Významně vzrostl zájem investorů o e-
commerce a technologické společnosti. Dlouhodobou důvěru investorů v český a středoevropský region však může
narušit  konflikt  na Ukrajině a s tím související  rostoucí náklady na energii,  pokračující  narušení dodavatelských
řetězců a vysoká inflace. q

Sodexo: Objem útrat v restauracích klesl o 32 pct
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Průměrná cena oběda v restauracích v ČR v první polovině června 2022 dosáhla 163 Kč. Z údajů Sodexo plyne, že od
začátku roku se růst cen zrychlil a každý měsíc obědy podraží o korunu až dvě. CMO Sodexo Jan Michelfeit uvedl, že
při srovnání s předkoronavirového května 2019 s květnem 2022 klesl objem útrat v restauracích o 32 %. Podobný
propad  lze  podle  něj  očekávat  i  v  posledním  sledovaném  měsíci.  Jelikož  do  15.  června  bylo  realizováno
o 30 % transakcí méně, než ve stejném období roku 2019. Dokonce i v letech 2020 a 2021 bylo transakcí více než
nyní. q

https://eagri.cz/public/web/mze/tiskovy-servis/tiskove-zpravy/x2022_ministr-zemedelstvi-abychom-zabranili.html
http://www.cianews.cz/cs/6539750-radegast-dosahl-dalsiho-vodniho-milniku-rekordne-nizke-spotreby-vody-v-pivovaru
https://investor.kofola.cz/oznameni-o-uzavreni-dodatku-k-uverove-smlouve
http://www.cianews.cz/cs/6532736-plzensky-kraj-pokracuje-ve-spolupraci-s-bohemia-sekt
http://www.cianews.cz/cs/6541889-heureka-ecommerce-insider-ceska-e-commerce-se-v-druhem-kvartalu-zlepsila-je-jednotky-procent-pod-lonskym-rokem
http://www.cianews.cz/cs/6537217-deloitte-vyvoj-private-eguity-a-venture-trhu-objem-kapitalu-investovaneho-private-equity-a-venture-fondy-v-ceske-republice-rekordne-vzrostl-za-rok-2021-to-bylo-pres-796-milionu-eur
http://www.cianews.cz/cs/6535639-sodexo-benefity-ceny-obedu-leti-vzhuru-do-restauraci-chodi-stale-mene-lidi


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 6

Air Bank: Češi chtějí utrácet za dovolenou a bydlení
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Na dovolenou plánuje 39 % Čechů vynaložit více než 10 tis. Kč. Ukázal to průzkum Ipsos pro Air Bank a Zonky.
Vedoucí  oddělení  Výzkumu trhu Air  Bank Petr  Šmíd dodal,  že větší  výdaje plánují  v  létě 2022 téměř tři  pětiny
respondentů.  Kromě  dovolené  si  plánují  pořídit  např.  nové  vybavení  domácnosti  nebo  rekonstruovat  bydlení.
Nejčastějším motivem pro tyto výdaje je udělat radost sobě nebo někomu blízkému nebo zlepšit svou životní situaci
a pohodu. q

INVESTIČNÍ ZÁMĚRY
JHČ nepožaduje posouzení prodejny Lidl
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) rozhodl, že záměr Prodejna potravin Lidl – Jindřichův Hradec nebude hodnocen
dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatel  Lidl  Česká  republika  plánuje  výstavbu
supermarketu a s ním souvisejících objektů inženýrských sítí, zpevněných manipulačních ploch, parkovišť a související
zeleně. Celkovou plochu oznamovatel kalkuluje na 13,51 tis. m2. Dotčeným územním samosprávným celkem je město
Jindřichův Hradec. q

MŽP nepožaduje posouzení navýšení výroby
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR  (MŽP)  rozhodlo,  že  záměr  Navýšení  výroby  hygienických  potřeb  Drylock
Technologies, VGP Park hala H5, Vlámská 826, Hrádek nad Nisou nebude hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na
životní  prostředí  (EIA).  Záměr spočívá v instalaci  osmi technologických linek na výrobu hygienických potřeb do
stávající výrobní haly H5. Navýšení výrobní kapacity hygienických potřeb v hale H5 oznamovatel záměru VGP CZ VI
kalkuluje z původních 83 tis. tun/rok na 148 tis. tun/rok. Dotčeným územním samosprávným celkem je město Hrádek
nad Nisou. q

VYS nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, ulice Znojemská, Jihlava nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Jihlava. q

ULK nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Ústeckého kraje (ULK) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, Žatec, ulice Husova nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Žatec. q

MHMP nepožaduje posouzení obchodního centra Kaufland
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Magistrát hlavního města Prahy (MHMP) rozhodl, že záměr Obchodní dům Kaufland Bohnice a park s vodními prvky
nebude hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je JTH Group.
Dotčeným územním samosprávným celkem je hlavní město Praha. q

NEBYTOVÉ PROSTORY - PRAHA
Praha 9 - pronájem - nebytová jednotka 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 9 zveřejňuje informace o pronájmu nebytové jednotky. Umístění: Sokolovská 197, Libeň. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 20 - výpůjčka - nebytové prostory 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 20 zveřejňuje informace o výpůjčce části nebytových prostor spolku Mumraj. Umístění: Mezilesí,
Horní Počernice. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 1 - pronájem - část nebytové jednotky 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 1 zveřejňuje informace o pronájmu části nebytové jednotky. Umístění: Jungmannova 7, Nové
Město. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 1 - pronájem - nebytová jednotka 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 1 zveřejňuje informace o pronájmu nebytové jednotky. Umístění: U Lužického semináře 8, Malá
Strana. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://www.airbank.cz/novinky/cesi-si-v-lete-chteji-udelat-radost-hlavne-dovolenou-pobyt-v-zahranici-jim-usnadni-pojisteni-hradici-i-naklady-na-lecbu-covidu-nebo-cashback-za-platby-kartou/
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1023?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV5095?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1121?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK1191?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA1143?lang=cs
https://www.praha9.cz/sites/default/files/downloads/2022/06/Zamer_k_pronajmu_Sokolovska_973_197_NJ_973_101_VR.pdf
https://www.pocernice.cz/app/uploads/eud/attachments/6681.pdf
https://www.praha1.cz/ud/download.jsp?idPriloha=66663
https://www.praha1.cz/ud/download.jsp?idPriloha=66841


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 7

Praha 1 - pronájem - nebytový prostor 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 1 zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Vodičkova 32, Nové Město.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - provozovna rychlého občerstvení 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu provozovny rychlého občerstvení a skladu. Umístění: Anglická,
Vinohrady. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - nemovitost - prodejna 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu nemovitosti - prodejny nepotravinářského zboží. Umístění:
Ječná, Nové Město. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - nemovitý majetek (prodejna) 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu prodejny nepotravinářského zboží. Umístění: Kateřinská, Nové
Město. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - prodejna nepotravinářského zboží 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu prodejny nepotravinářského zboží.  Umístění:  Rumunská,
Vinohrady. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - provozovna 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu provozovny. Umístění: Římská, Vinohrady. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - kanceláře s příslušenstvím 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu kanceláří s příslušenstvím. Umístění: V Tůních, Nové Město.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - kadeřnictví 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu kadeřnictví.  Umístění:  Václavská, Nové Město. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - kanceláře 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu kanceláří. Umístění: Žitná, Nové Město. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - prodejna potravin 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu prodejny potravin. Umístění: Žitná, Nové Město. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 2 - pronájem - sklad 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 2 zveřejňuje informace o pronájmu skladu předem vybranému zájemci. Umístění: Lublaňská. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 3 - pronájem - nebytové prostory 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská  část  Praha  3  zveřejňuje  informace  o  pronájmu  nebytových  prostor  konkrétnímu  zájemci.  Umístění:
Boleslavská, Praha 3. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 8 - pronájem - prostor sloužící k podnikání 
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 8 zveřejňuje informace o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. Umístění: Nám. Dr. V. Holého
1056/15, Libeň. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://www.praha1.cz/ud/download.jsp?idPriloha=66875
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20369
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20372
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20374
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20377
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20378
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20380
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20382
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20384
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20388
http://85.207.99.7:8080/eDeska/download.jsp?idPriloha=20391
https://www.praha3.cz/eDeska/download.jsp?idPriloha=71037
https://www.praha8.cz/desk/file/2INQ/Zamer-pronajmout-nestatni-zdravotnicke-zarizeni-na-Nam-Dr-V-Holeho-cp-1056-o-vymere-116-27-m2.pdf


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 8

NEBYTOVÉ PROSTORY - ČECHY
Vrchlabí - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Vrchlabí zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Vrchlabí. Pro více informací klikněte
na Zdroj informace. q

Jilemnice - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Jilemnice zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění:  Jilemnice. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Planá - pronájem - nebytové prostory 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Planá zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: Plzeňská, Planá u Mariánských Lázní.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru (třída). Umístění: Liberec. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor (tělocvičny, učebny, školní jídelna).
Umístění: Česká, Liberec. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

České Budějovice - pronájem - část loubí 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město České Budějovice zveřejňuje informace o pronájmu části loubí k umístění předzahrádky. Umístění:
Zátkovo nábř. 450/11, České Budějovice. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Benešov - pronájem - prostory k podnikání 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Benešov zveřejňuje informace o pronájmu prostor k podnikání (prodejna). Umístění: Malé náměstí, Benešov.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Prachatice - pronájem - nebytové jednotky 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Prachatice zveřejňuje informace o pronájmu nebytových jednotek. Umístění: Pivovarská, Prachatice. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Prachatice - převod nájmu - nebytové prostory 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Prachatice zveřejňuje informace o převodu nájmu nebytových prostor. Umístění: Starokasárenská, Prachatice.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Náchod - pronájem - nemovitý majetek 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Náchod zveřejňuje informace o pronájmu nebytové jednotky. Umístění: Náchod. Pro více informací klikněte na
Zdroj informace. q

Náchod - pronájem - nebytová jednotka 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Náchod zveřejňuje informace o pronájmu nebytové jednotky. Umístění: Náchod. Pro více informací klikněte na
Zdroj informace. q

Náchod - pronájem - nebytový prostor 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Náchod zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Staré Město nad Metují. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Náchod - pronájem - kancelář 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Náchod zveřejňuje informace o pronájmu kanceláře. Umístění: Staré Město nad Metují. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

https://www.muvrchlabi.cz/assets/File.ashx?id_org=18630&id_dokumenty=11990
http://www.mestojilemnice.cz/data/jil_files/13788/img20220629-12100820.pdf
https://www.plana.cz/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah2220_25.pdf&original=z%C3%A1m%C4%9Br%20n%C3%A1jmu%20nebytov%C3%BDch%20prostor%202022-9.pdf
https://www.liberec.cz/files/edeska/270774949-2906202_ms_stromovka_oznameni_pronajmu.pdf
https://www.liberec.cz/files/edeska/270800545-vyveska.pdf
https://www.c-budejovice.cz/sites/default/files/filefield_paths/zamer_loubi_zatkovo_nabr._pro_konkretni_po.pdf
https://www.benesov-city.cz/assets/File.ashx?id_org=219&id_dokumenty=100304
https://www.prachatice.eu/assets/File.ashx?id_org=13263&id_dokumenty=40845
https://www.prachatice.eu/assets/File.ashx?id_org=13263&id_dokumenty=40843
http://www.mestonachod.cz/mu/uredni_deska/prilohy/15024_7342894920.docx
http://www.mestonachod.cz/mu/uredni_deska/prilohy/15025_64828103745.docx
http://www.mestonachod.cz/mu/uredni_deska/prilohy/15026_3642811515.docx
http://www.mestonachod.cz/mu/uredni_deska/prilohy/15027_6552812290.docx


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 9

Cheb - pronájem - prostor k podnikání 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Cheb zveřejňuje informace o pronájmu prostoru k podnikání. Umístění: Kamenná, Cheb. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - tělocvična 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu tělocvičny. Umístění:  Orlí,  Liberec. Pro více informací
klikněte na Zdroj informace. q

Liberec - pronájem - učebna 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Liberec zveřejňuje informace o pronájmu učebny. Umístění: Liberec I. Pro více informací klikněte na
Zdroj informace. q

NEBYTOVÉ PROSTORY – MORAVA A SLEZSKO
Bystřice pod Hostýnem - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Bystřice pod Hostýnem zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: Fryčajova, Bystřice pod
Hostýnem. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Český Těšín - pronájem - prostory k podnikání 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Český Těšín zveřejňuje informace o pronájmu prostor sloužících k podnikání. Umístění: Český Těšín. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Židlochovice - pronájem - nebytové prostory 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Židlochovice zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: Masarykova, Židlochovice. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Mikulov - pronájem - prostory k podnikání 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Mikulov zveřejňuje informace o pronájmu prostor sloužících k podnikání. Umístění: Mikulov na Moravě. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Zlínský kraj - pronájem - nebytové prostory 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zlínský  kraj  zveřejňuje  informace  o  pronájmu  kanceláří.  Umístění:  Zlín.  Pro  více  informací  klikněte  na  Zdroj
informace. q

Znojmo - pronájem - prostor sloužící k podnikání 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Znojmo zveřejňuje informace o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. Umístění: Kollárova, Znojmo. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Znojmo - výpůjčka - prostor k podnikání 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Znojmo zveřejňuje informace o výpůjčce prostoru k podnikání ve sportovním areálu. Umístění: Znojmo. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Havířov - pronájem - nebytový prostor 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Havířov zveřejňuje informace o pronájmu části nebytového prostoru. Umístění: Havířov-město. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Ostrava - výpůjčka - prostory sloužící k podnikání 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město Ostrava zveřejňuje informace o výpůjčce prosto sloužících k podnikání.  Umístění:  Střelniční  8,
Moravská Ostrava. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://www.mestocheb.cz/zamer-mesta-cheb-pronajmout-prostor-slouzici-podnikani-zverejnen-podle-39-odst-1-zak-c-128-2000-sb-o-obcich-obecni-zrizeni/d-990889
https://www.liberec.cz/files/edeska/270643216-vyveska_telocvicna_22-23.pdf
https://www.liberec.cz/files/edeska/270522943-vyveska_ucebna_2022.pdf
https://www.bystriceph.cz/assets/File.ashx?id_org=1711&id_dokumenty=15441&ud=1
https://www.tesin.cz/assets/File.ashx?id_org=2316&id_dokumenty=11199
https://www.zidlochovice.cz/filemanager/files/file.php?file=2157295
https://www.mikulov.cz/data/uredni_deska/deska/www/vr2022/vm06/MUMI0B0VDL4O_0/MUMI0B0VDL4O/SKM_C3110220620123400.pdf
https://www.kr-zlinsky.cz/data/clanek/24314/dokumenty/zamer-pronajmu-014.pdf
https://www.znojmocity.cz/assets/File.ashx?id_org=19341&id_dokumenty=83870
https://www.znojmocity.cz/assets/File.ashx?id_org=19341&id_dokumenty=83867
https://www.havirov-city.cz/system/files/ginis-uredni-deska/g2478352.pdf
https://www.ostrava.cz/cs/urad/uredni-deska/882-2022/882.pdf/download


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 10

Opava - pronájem - nebytové prostory 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Opava zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor. Umístění: areál Městského koupaliště,
Opava. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Frýdek-Místek - pronájem - nebytové prostory 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Frýdek-Místek zveřejňuje informace o pronájmu nebytových prostor (sklady, kancelář, prodejna).
Umístění: Místek. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Blansko - pronájem - nebytový prostor 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Blansko zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: K. J. Mašky 2, Blansko. Pro více
informací klikněte na Zdroj informace. q

Jeseník - pronájem - nebytový prostor 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Jeseník zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Karla Čapka1147/10, Jeseník. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Brno - pronájem - nebytový prostor 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Brno zveřejňuje informace o pronájmu nebytového prostoru. Umístění: Zelný trh 331/13, Město Brno.
Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Opava - pronájem - prostor sloužící k podnikání 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Opava zveřejňuje informace o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. Umístění: budova čp. 123,
Opava-Město. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYPSANÉ TENDRY
Fakultní nemocnice Hradec Králové vypíše zakázku Noční stolky a lůžka 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Fakultní  nemocnice  Hradec  Králové  zveřejňuje  předběžné  oznámení  o  veřejné  zakázce  Noční  stolky  a  lůžka
s příslušenstvím včetně pozáručního servisu. Odhadovaná hodnota zakázky činí 36,15 mil. Kč. Předpokládané datum
zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení je 27. července 2022. q

Ministerstvo obrany ČR vypisuje zakázku Stejnokroj 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo obrany ČR vypisuje veřejnou zakázku Stejnokroj pro Hradní stráž. Odhadovaná hodnota zakázky činí
31,79 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 9. listopadu 2022. q

COMDES CZ vypisuje zakázku Dodávka zkušebních vzorků 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

COMDES CZ vypisuje veřejnou zakázku Dodávka zkušebních vzorků. Odhadovaná hodnota zakázky činí 20 mil. Kč.
Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

Ministerstvo vnitra ČR vypisuje zakázku Propagační předměty 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo vnitra ČR vypisuje veřejnou zakázku Propagační předměty - Rámcová dohoda. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 6,19 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 2. srpna 2022. q

Základní škola Pardubice vypisuje zakázku Stravování 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Základní  škola  Pardubice,  nábřeží  Závodu  míru  1951  vypisuje  veřejnou  zakázku  Zajištění  stravování  pro  žáky
a zaměstnance. Odhadovaná hodnota zakázky činí 1,8 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
25. července 2022. q

Lesy České republiky vypisují zakázku Dodávky ochranných pomůcek 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují  veřejnou zakázku Dodávky ochranných pomůcek a asanačních potřeb pro likvidaci
kadáverů (rámcová dohoda) III. Odhadovaná hodnota zakázky činí 9,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo
žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

https://egov.opava-city.cz/Uredni_deska/Dokument.aspx?file=MMOP0B3FBT88&pc=0&filepri=MMOP0B3FBX40
https://www.frydekmistek.cz/wp-content/uploads/2022/06/pronajem-nebytovych-prostorN.pdf
https://www.blansko.cz/mestsky-urad/uredni-deska/download/15120
https://www.jesenik.org/storage/user-0/module-1761/export2udfile0-16559602650phpqib5w2.pdf
http://edeska.brno.cz/eDeska/download.jsp?idPriloha=165573
https://egov.opava-city.cz/Uredni_deska/Dokument.aspx?file=MMOP0B3F762Z&pc=0&filepri=MMOP0B3F762Z
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/Display/279718
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279678
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279789
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280387
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280298
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280282


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 11

Psychiatrická nemocnice v Opavě vypisuje zakázku Poukázky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Psychiatrická nemocnice v Opavě vypisuje veřejnou zakázku Dodávka víceúčelových poukázek FKSP. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 3,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Sociální služby města Žďáru nad Sázavou vypisuje zakázku Dodávka stravy 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Sociální služby města Žďáru nad Sázavou vypisuje veřejnou zakázku Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance
sociálních služeb Města Žďár nad Sázavou - část 2 - Domov se zvláštním režimem - opakované zadání. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 4,96 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Statutární město Pardubice vypisuje zakázku Speciální nábytek 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku Centrální polytechnické dílny - dodávka speciálního nábytku.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 3,14 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července
2022. q

ČTÚ vypisuje zakázku Tiskové služby 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Český telekomunikační úřad (ČTÚ) vypisuje veřejnou zakázku Tiskové služby pro ČTÚ. Odhadovaná hodnota zakázky
činí 4,87 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července 2022. q

Česká správa sociálního zabezpečení vypisuje zakázku Tiskopisy 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká správa sociálního zabezpečení vypisuje veřejnou zakázku Dodávka tiskopisů pro potřeby ÚOJ a ústředí ČSSZ.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 8 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července
2022. q

ÚP ČR vypisuje zakázku Úklid a dodávka hygienických potřeb 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Úřad práce České republiky (ÚP ČR) vypisuje veřejnou zakázku ÚP ČR - CV - Poskytování úklidových prací a dodávka
hygienických potřeb. Odhadovaná hodnota zakázky činí 1,01 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
je do 1. srpna 2022. q

SŠG Brno vypisuje zakázku Vybavení odborných učeben I 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Střední škola grafická (SŠG) Brno vypisuje veřejnou zakázku Vybavení odborných učeben na SŠG Brno I. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 6,09 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července 2022. q

MF vypisuje zakázku Překlenovací dodávka kancelářského papíru 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  financí  ČR  (MF)  vypisuje  veřejnou  zakázku  Překlenovací  dodávka  kancelářského  papíru  2022  II.
Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 11. července
2022. q

Krajská zdravotní vypisuje zakázku Dodávky drogistického zboží 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajská zdravotní  vypisuje veřejnou zakázku Dodávky drogistického zboží a hygienických pomůcek pro Krajskou
zdravotní, 2022. Odhadovaná hodnota zakázky nebyla uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je
do 26. července 2022. q

Ministerstvo obrany ČR vypisuje zakázku Nátělník letní speciální 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  obrany  ČR  vypisuje  veřejnou  zakázku  Nátělník  letní  speciální.  Odhadovaná  hodnota  zakázky  není
uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 15. září 2022. q

Ministerstvo obrany ČR vypisuje zakázku Nátělníky 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo obrany ČR vypisuje veřejnou zakázku Nátělníky. Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Lhůta pro
doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 13. září 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279890
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280265
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278163
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279657
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279542
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279527
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278197
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278931
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279598
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279634
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279568


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 12

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ
Letiště Praha má vítěze zakázky na provoz automatů 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Letiště Praha má vítěze veřejné zakázky na provozování služby nápojových a prodejních automatů a provozování
maloobchodního prodeje potravin jejich prostřednictvím. Automaty budou v minimálním počtu 10ks a maximálním
počtu 250ks, část v režimu pro cestující a část v režimu pro zaměstnance. Je jím VERY GOODIES. Celková konečná
hodnota zakázky je 120 mil. Kč. q

Statutární město Plzeň má vítěze zakázky Systém elektronického dozvuku 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Plzeň má vítěze veřejné zakázky Rozšíření stávajícího systému ozvučení hlavního sálu (Nové scény)
Nového divadla v Plzni o systém elektronického dozvuku. Je jím PRO MUSIC. Celková konečná hodnota zakázky je
12,97 mil. Kč. q

Statutární město Most má vítěze zakázky Vybavení odborných učeben 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město  Most  má  vítěze  veřejné  zakázky  Vybavení  odborných  učeben  v  Základní  škole  v  ulici  J.A.
Komenského 474 v Mostě. Je jím AV MEDIA SYSTEMS. Celková konečná hodnota zakázky je 12,71 mil. Kč. q

ČEZ má vítěze služby Zajištění služeb závodního stravování 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ČEZ má vítěze veřejné služby Zajištění služeb závodního stravování pro elektrárny Prunéřov a Tušimice. Je jím HM
Gastro Group. Celková konečná hodnota zakázky je 35,39 mil. Kč. q

Generální ředitelství cel má vítěze zakázky Drogistické zboží 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Generální ředitelství  cel má vítěze veřejné zakázky Rámcová dohoda na dodávky čisticího, chemického a jiného
drogistického zboží a přípravků pro CS ČR. Je jím subjekt ALTER. Celková konečná hodnota zakázky je 23,03 mil.
Kč. q

Středočeský kraj má vítěze veřejné zakázky Senior a Rodinné pasy 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Středočeský kraj má vítěze veřejné zakázky Senior a Rodinné pasy ve SK (opakování). Je jím subjekt Sun Drive
Communications. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná hodnota zakázky je 11,47 mil. Kč. q

Nejvyšší kontrolní úřad má vítěze zakázky Vestavěný atypický interiér 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Nejvyšší  kontrolní  úřad  má  vítěze  veřejné  zakázky  Výstavba  sídla  Nejvyššího  kontrolního  úřadu  -  zakázka  na
vestavěný/zabudovaný a atypický interiér. Je jím OHD Concept CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 14,34 mil.
Kč. q

OLK má vítěze veřejné zakázky PO Nové Zámky- vybavení nábytkem 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Olomoucký kraj (OLK) má vítěze veřejné zakázky Transformace PO Nové Zámky - III. etapa - vybavení nábytkem. Je
jím AMBRA - Group. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná hodnota veřejné zakázky činí 317,23 tis. Kč. q

UPOL má vítěze veřejné zakázky Vybavení AV techniky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Univerzita Palackého v Olomouci (UPOL) má vítěze veřejné zakázky PřF/UPOL - dodávka vybavení AV techniky v aule,
17. listopadu 1192/12. Je jím ApS Brno. Celková konečná hodnota zakázky je 2,48 mil. Kč. q

MO má vítěze veřejné zakázky Vrhačky terčů pro ASC DUKLA - 2022 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo obrany ČR (MO) má vítěze veřejné zakázky Vrhačky terčů pro ASC DUKLA - 2022. Je jím KOSTELECKÝ.
Celková konečná hodnota zakázky je 2,02 mil. Kč. q

Univerzita Palackého v Olomouci má vítěze veřejné zakázky AV systém 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Univerzita Palackého v Olomouci má vítěze veřejné zakázky LF/UPOL - AV systém do poslucháren. Je jím subjekt AV
MEDIA SYSTEMS. Celková konečná hodnota zakázky je 3,58 mil. Kč. q

MENDELU má vítěze zakázky Osobní ochranné pracovní pomůcky 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mendelova  univerzita  v  Brně  (MENDELU)  má  vítěze  veřejné  zakázky  Rámcová  dohoda  na  dodávku  osobních
ochranných pracovních pomůcek pro pracoviště MENDELU v Lednici. Jsou jimi HOLOUBEK PROTECT a KORAKOplus.
Jde o zakázku dělenou na části. Konečné hodnoty přidělených částí tendru se pohybují od 34 tis. Kč do 600 tis. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form25/Display/280112
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/277358
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280401
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/280366
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280119
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279982
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279720
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280380
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280361
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/278934
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/278647
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280670


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 13

MENDELU má vítěze zakázky Osobní ochranné pracovní pomůcky 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mendelova  univerzita  v  Brně  (MENDELU)  má  vítěze  veřejné  zakázky  Rámcová  dohoda  na  dodávku  osobních
ochranných pracovních pomůcek. Jsou jimi K a P O - plus a KORAKO plus. Jde o zakázku dělenou na části. Konečné
hodnoty přidělených částí tendru se pohybují od 36 tis. Kč do 1,35 mil. Kč. q

Zoo Liberec má vítěze veřejné zakázky Nákup stolů a židlí 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zoo Liberec má vítěze veřejné zakázky Nákup stolů a židlí do Lidových sadů. Je jím subjekt KOVO, výrobní družstvo.
Celková konečná hodnota zakázky je 1,33 mil. Kč. q

Úřad vlády České republiky má vítěze veřejné zakázky Dodávky nábytku 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Úřad vlády České republiky má vítěze veřejné zakázky Dodávky nábytku. Jsou jimi subjekty B - CREDIT, KŘESLA -
 ŽIDLE, ARBYD CZ, Artspect, KANONA a ALAX. Celková konečná hodnota zakázky je 5 mil. Kč. q

LČR mají vítěze zakázky Drogistické, hygienické, úklidové potřeby 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky (LČR) mají vítěze veřejné zakázky Dodávky drogistických, hygienických a úklidových potřeb
(rámcová dohoda). Je jím ALTER. Celková konečná hodnota zakázky je 6,81 mil. Kč. q

Fyzikální ústav AV ČR má vítěze zakázky Dodávka nábytku 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Fyzikální ústav AV ČR má vítěze veřejné zakázky Dodávka nábytku pro čisté prostory typu C projektu SOLID 21. Je jím
BLOCK Technology. Celková konečná hodnota zakázky je 243,64 tis. Kč. q

Fyzikální ústav AV ČR má vítěze zakázky Dodávka nábytku pro laboratoře 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Fyzikální ústav AV ČR má vítěze veřejné zakázky Dodávka nábytku pro laboratoře SOLID 21. Je jím IN SPACE. Celková
konečná hodnota zakázky je 687 tis. Kč. q

Česká filharmonie má vítěze veřejné zakázky Nákup kamerového řetězce 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká filharmonie má vítěze veřejné zakázky Nákup kamerového řetězce. Je jím ELVIA - PRO. Celková konečná
hodnota zakázky je 2,89 mil. Kč. q

Letiště Praha informuje o službě OOPP pro letiště Praha 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Letiště Praha uveřejňuje informace o veřejné službě Zajištění osobních ochranných pracovních prostředků pro letiště
Praha. Informace o vítězi nebyly uvedeny. Celková konečná hodnota veřejné zakázky nebyla uvedena. q

NEZADANÉ TENDRY
Zakázka Pořízení interaktivních tabulí nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo vnitra ČR nezadalo veřejnou zakázku Eu-INIS - ICT Infrastruktura - Pořízení interaktivních tabulí. q

Zakázka Dům přírody Pálavy - audiovizuální díla nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Regionální muzeum v Mikulově nezadalo veřejnou zakázku Dům přírody Pálavy - audiovizuální díla - II. řízení. q

Zakázka Dodávka stravy nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Sociální služby města Žďáru nad Sázavou nezadaly veřejnou zakázku Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance
sociálních služeb města Žďár nad Sázavou. q

Zakázka Máslo - pořízení a ochraňování nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa státních hmotných rezerv nezadala veřejnou zakázku 21-081.4 Máslo - pořízení a ochraňování. q

Zakázka Dodávky dodejkových obálek nebyla zadána 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  spravedlnosti  ČR  nezadalo  veřejnou  zakázku  Dodávky  dodejkových  obálek  pro  resort  Ministerstva
spravedlnosti ČR. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280666
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280204
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279956
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280094
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280031
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280026
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279987
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/279876
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280414
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280356
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280264
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279786
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/278605


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 14

Zakázka Dodávky ochranných oděvů a pracovních prostředků nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Generální ředitelství cel nezadalo veřejnou zakázku Rámcová dohoda na dodávky ochranných oděvů a pracovních
prostředků (OOPP) pro administrativně technické zaměstnance (ATZ) a příslušníky Celní správy České republiky. q

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY
Apcom buduje prodejní místa včetně APR, obrat měl 4,73 mld. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Apcom Czech v roce 2022 plánuje pokračovat v podpoře budování prodejních míst a rozšíření sítě Apple Premium
Reseller (APR) prodejen. Z výroční zprávy mj. dále vyplývá, že distributor produktů Apple v roce 2021 realizoval nižší
prodejní marži ve srovnání s předchozími obdobími, a to z důvodu uzavření prodejen v souladu s protipandemickými
opatřeními. Omezený byl i vývoz do okolních států. Čistý obrat činil 4,73 mld. Kč. O rok dříve představoval 6,11 mld.
Kč. q

KARO - Leather Company vykázala obrat ve výši 124,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KARO - Leather Company vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 124,19 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

COOP Morava se zaměří na reklamu; obrat byl 4,74 mld. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

COOP Morava hodlá v roce 2022 spolupracovat s reklamní agenturou Grep design a s Marketingovou společností
S.E.N. V oblasti privátních značek chce pokračovat s redesignem, propagací a tvorbou nových, kvalitních privátních
značek. Vyplývá to výroční zprávy za rok 2021. Firma zbývající se centrálním nákupem potravin a ostatního zboží pro
spotřební družstva navýšila meziročně čistý obrat na 4,74 mld. Kč z 4,69 mld. Kč. Výsledek hospodaření po zdanění
činil 36 tis. Kč. q

JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ vykázal obrat ve výši 570,39 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost JACOBS DOUWE EGBERTS OPS CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 570,39 mil.
Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

CBA NUGET dosáhl obratu 1,8 mld. Kč, zajišťuje zpětný odběr obalů
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

CBA NUGET za rok 2021 vykázal čistý obrat 1,80 mld. Kč a zisk po zdanění 6,3 mil. Kč. Distributor a prodejce potravin,
alkoholických i nealkoholických nápojů, cukrovinek a drogerie ve výroční zprávě dále konstatoval, že má uzavřenu
platnou smlouvu se společností EKO-KOM a plní tak své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadu z obalů. Člen
nadnárodního obchodního řetězce CBA se sídlem v Maďarsku provozuje v Česku dvě logistická centra: v Šumperku
a Chrastavě. q

Mondi zvedlo obrat na 14,5 mld. Kč; investuje ekologicky
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mondi Štětí plánuje v následujících letech realizaci investic v oblasti zefektivnění výrobního procesu s ohledem na
životní prostředí a výrobu produktů s vyšší přidanou hodnotou. Celkový dopad ruské invaze na Ukrajinu se projevil
zvýšenou volatilitou na finančních a komoditních 
trzích a dalšími ekonomickými důsledky.  Vyplývá to z výroční  zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku výrobce
buničiny, papíru a kartonu s tím, že v roce 2021 nezaznamenal významný pokles prodeje či výroby ve spojitosti
s nákazou COVID-19, naopak došlo k růstu tržeb o 18 %. Čistý obrat vzrostl meziročně na 14,47 mld. Kč z 11,85 mld.
Kč a zisk po zdanění se zvýšil na 2,92 mld. Kč z 1,67 mld. Kč. q

VAMOZ - servis vykázal obrat ve výši 740,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VAMOZ - servis vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 740,19 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

ALPHA FLIGHT vykázala obrat ve výši 255,95 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ALPHA FLIGHT vykázala za období končící 31. března 2022 obrat ve výši 255,95 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

Aspironix vykázal obrat ve výši 244,00 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Aspironix vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 244,00 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279400
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72216260&subjektId=479636&spis=136445
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72326535&subjektId=343461&spis=214448
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72101760&subjektId=714681&spis=698561
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72287467&subjektId=712801&spis=276212
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72242531&subjektId=247695&spis=855288
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72293186&subjektId=16999&spis=541249
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72308689&subjektId=199252&spis=817908
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305028&subjektId=690436&spis=82915
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72306024&subjektId=708990&spis=242296


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 15

SEVEN SPORT vykázal obrat ve výši 1,38 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost SEVEN SPORT vykázala za období končící 31. srpna 2021 obrat ve výši 1,38 mld. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

DISCOMP vykázal obrat ve výši 1,52 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost DISCOMP vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 1,52 mld. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

KOVONA vykázala obrat ve výši 306,16 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOVONA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 306,16 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Mondi Bags Štětí vykázal obrat ve výši 801,44 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Mondi Bags Štětí vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 801,44 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

FIA ProTeam vykázala obrat ve výši 1,04 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost FIA ProTeam vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 1,04 mld. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

ESSA vykázala obrat ve výši 306,52 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ESSA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 306,52 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko vykázala obrat ve výši 601,95 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 601,95 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

JEDNOTA, spotřební družstvo v Pardubicích vykázala obrat ve výši 351,45 mil.
Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

JEDNOTA, spotřební družstvo v Pardubicích vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 351,45 mil.
Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

YVES ROCHER vykázal obrat ve výši 598,21 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost YVES ROCHER vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 598,21 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

COOP Dvůr Králové n. L., družstvo vykázalo obrat ve výši 304,46 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

COOP Dvůr Králové n. L., družstvo vykázalo za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 304,46 mil. Kč. Vyplývá
to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

MSM vykázala obrat ve výši 345,5 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MSM vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 345,5 mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy
zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

ČESKÁ VEJCE CZ vykázala obrat ve výši 592,5 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ČESKÁ VEJCE CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 592,5 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

ConQuest entertainment vykázal obrat ve výši 3,11 mld. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ConQuest entertainment vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 3,11 mld. Kč. Vyplývá
to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305431&subjektId=324136&spis=199742
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72273237&subjektId=164502&spis=483545
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72271991&subjektId=415010&spis=73404
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72294722&subjektId=724831&spis=540940
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72291036&subjektId=381372&spis=414667
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72290800&subjektId=63558&spis=413875
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72241495&subjektId=101222&spis=639750
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72266178&subjektId=101224&spis=639752
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72251827&subjektId=534002&spis=95034
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72244297&subjektId=431469&spis=639736
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72262399&subjektId=576897&spis=109133
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72257731&subjektId=221742&spis=910735
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72267499&subjektId=543980&spis=79351


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 16

E M B A vykázala obrat ve výši 274,11 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost E M B A vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 274,11 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

FOLGET vykázal obrat ve výši 211,12 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost FOLGET vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 211,12 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Frulika vykázala obrat ve výši 397,68 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Frulika vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 397,68 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

HTM Sport vykázal tržby ve výši 265,47 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost HTM Sport vykázala za období končící 31. prosince 2021 tržby za prodej vlastních výrobků a služeb ve
výši 265,47 mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Sahm Trading CZ vykázal obrat ve výši 234,25 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Sahm Trading CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 234,25 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

GRAFOBAL BOHEMIA vykázal obrat ve výši 426,09 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost GRAFOBAL BOHEMIA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 426,09 mil. Kč. Vyplývá
to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 21. června 2022. q

EVONA vykázala obrat ve výši 193,03 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost EVONA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 193,03 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

BORSKÝ GASTRO vykázal obrat ve výši 49,79 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost BORSKÝ GASTRO vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 49,79 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

VIENNA POINT vykázala obrat ve výši 106,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VIENNA POINT vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 106,01 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

PRO - HOCKEY Cz. vykázalo obrat ve výši 116,58 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PRO - HOCKEY Cz. vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 116,58 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

KOVOS družstvo Teplice vykázalo obrat ve výši 203,54 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOVOS družstvo Teplice vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 203,54 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

OPRO CZ vykázalo obrat ve výši 141,8 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost OPRO CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 141,8 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

Natural Jihlava JK vykázal obrat ve výši 195,52 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Natural Jihlava JK vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 195,52 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72237897&subjektId=94780&spis=609816
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72242383&subjektId=239540&spis=840242
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72245927&subjektId=78780&spis=424632
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72229453&subjektId=237446&spis=841964
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72210990&subjektId=434663&spis=288199
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72210540&subjektId=693319&spis=417964
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312590&subjektId=67829&spis=608142
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72208715&subjektId=345018&spis=85562
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72069025&subjektId=600133&spis=685244
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72214412&subjektId=720897&spis=134009
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72257036&subjektId=703579&spis=572880
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72263421&subjektId=300367&spis=816197
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72068161&subjektId=613631&spis=726835


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 17

URSAPHARM vykázala obrat ve výši 191,05 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost URSAPHARM vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 191,05 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

MICROTEX vykázal obrat ve výši 40,88 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MICROTEX vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 40,88 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Důbrava chemické výrobní družstvo vykázalo obrat ve výši 59,57 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Důbrava chemické výrobní družstvo vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 59,57 mil.
Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Master Bike vykázal obrat ve výši 145,96 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Master Bike vykázala za období končící 31. srpna 2021 obrat ve výši 145,96 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 16. června 2022. q

DŘEVOZÁVOD PRAŽAN vykázal obrat ve výši 120,99 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost DŘEVOZÁVOD PRAŽAN vykázala za období končící  31. prosince 2021 obrat ve výši  120,99 mil.  Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

ANAG vykázal obrat ve výši 79,23 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ANAG vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 79,23 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

CZ Pharma vykázala obrat ve výši 480,91 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost CZ Pharma vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 480,91 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Český porcelán vykázal obrat ve výši 135,51 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Český porcelán vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 135,51 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

NOVA vykázala obrat ve výši 77,64 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost NOVA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 77,64 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

ForActiv.cz vykázal obrat ve výši 175,61 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ForActiv.cz vykázala za období  končící  31.  prosince 2021 obrat  ve výši  175,61 mil.  Kč.  Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

MÄSER vykázal obrat ve výši 99,86 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MÄSER vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 99,86 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 16. června 2022. q

STATUTÁRNÍ ZMĚNY
Marek Gombita je ve funkci člena dozorčí rady I.D.C. Praha 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Marek Gombita je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena dozorčí rady I.D.C. Praha. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 1. června 2022, přičemž den vzniku členství je 1. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72281702&subjektId=668774&spis=122952
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72275049&subjektId=597987&spis=685181
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72092117&subjektId=546667&spis=762624
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72155155&subjektId=233901&spis=842721
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72217653&subjektId=95592&spis=610033
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72218582&subjektId=224949&spis=828225
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72265639&subjektId=24538&spis=212769
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72261628&subjektId=650025&spis=540350
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72244375&subjektId=710425&spis=607319
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72067931&subjektId=581913&spis=709448
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72155546&subjektId=434824&spis=542235
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=702724


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 18

Michal Piotr Iwanciw je ve funkci jednatele CZC.cz 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Michal Piotr Iwanciw je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele CZC.cz. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 1. dubna 2022. q

Jonathan Louis Peter Eastick je ve funkci člena dozorčí rady CZC.cz 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jonathan Louis Peter Eastick je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena dozorčí rady CZC.cz. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 1. dubna 2022. q

Jan Hanuš je ve funkci jednatele CZC.cz 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jan Hanuš je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele CZC.cz. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
1. dubna 2022. q

Petr Tomášek je ve funkci předsedy dozorčí rady CZC.cz 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr Tomášek je dle Obchodního rejstříku ve funkci předsedy dozorčí rady CZC.cz. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 1. dubna 2022, přičemž den vzniku členství je 1. dubna 2022. q

Petr Vokroj je jednatelem v Marks and Spencer
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr  Vokroj  byl  k  16.  červnu 2022 zvolen  jednatelem Marks  and Spencer.  Vyplývá  to  z  dokumentu  uloženého
v obchodním rejstříku. q

Dagmar Burešová je ve funkci člena představenstva JLV 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Dagmar Burešová je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena představenstva JLV. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 26. května 2022. q

Michal Janků je ve funkci jednatele TOP LIGHT 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Michal Janků je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele TOP LIGHT. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke
dni 23. června 2022. q

Jarmila Strbačková je ve funkci jednatele FLAMEX - Stavebniny 2000 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jarmila Strbačková je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele FLAMEX - Stavebniny 2000. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 24. června 2022. q

Jana Žilinčíková je ve funkci jednatele Kellner Písek 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jana Žilinčíková je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Kellner Písek. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 20. června 2022. q

Petr Kellner je ve funkci jednatele Kellner Písek 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr Kellner je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Kellner Písek. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke
dni 20. června 2022. q

Michal Bareš je ve funkci jednatele Rozbaleno.cz v likvidaci 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Michal Bareš je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Rozbaleno.cz v likvidaci. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 1. dubna 2022. q

Lenka Hanušová je ve funkci jednatele TREND NOVA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lenka Hanušová je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele TREND NOVA. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 23. června 2022. q

Ivan Utěšil je ve funkci jednatele Košík.cz 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivan Utěšil je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Košík.cz. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
18. května 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=499941
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=499941
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=499941
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=499941
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72329858&subjektId=79037&spis=215975
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=416291
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=574556
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=600983
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=74882
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=74882
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=317061
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=217292
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=867236


RETAIL Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 19

Petr Malina je ve funkci jednatele Woodberry 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr Malina je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Woodberry. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
21. června 2022. q

Naděžda Fořtová je ve funkci jednatele Fořt a syn 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Naděžda Fořtová je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Fořt a syn. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke
dni 22. června 2022. q

Tomáš Hyttner je ve funkci jednatele Fořt a syn 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Tomáš Hyttner je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Fořt a syn. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke
dni 22. června 2022. q

Ladislav Horvath je ve funkci jednatele 5 lišek 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ladislav Horvath je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele 5 lišek. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
5. května 2022. q

Martin Králík je ve funkci jednatele DHSV 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Martin Králík je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele DHSV. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
20. června 2022. q

Archip navýšil základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Archip navýšila základní kapitál na 1,56 mil. Kč. Původní výše byla 210 tis. Kč. q

PARCO snížilo základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PARCO snížila základní kapitál na 100 tis. Kč. Původní výše byla 41 mil. Kč. q

Beskydský hotel RELAX snížil základní kapitál 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Beskydský hotel RELAX snížila základní kapitál na 2 mil. Kč. Původní výše byla 76,14 mil. Kč. q

RELAX  ADRIATIC navýšil základní kapitál 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost RELAX  ADRIATIC navýšila základní kapitál na 14 mil. Kč. Původní výše byla 8,19 mil. Kč. q

ÚŘEDNÍ DESKY
MČ Brno-Ivanovice - stavební povolení - obchodní centrum 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část (MČ) Brno-Ivanovice zveřejňuje informace o vydání stavebního povolení pro projekt: terénní úpravy
stavby OC KASKÁDY. Umístění: Ivanovice, Žadatel: MS Ivanovická. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Kroměříž - společné řízení - přestavba objektu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město  Kroměříž  zveřejňuje  informace o  zahájení  společného řízení  pro  projekt:  přestavba obchodního  centra  .
Umístění: Obvodová, Kroměříž, Žadatel: Kaufland Česká republika. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=235012
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=161221
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=161221
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=266612
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=356168
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=353674
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=440027
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=250274
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=217208
https://www.mcivanovice.cz/progres/lib/files.php?id=1771&table=files_board
https://www.mesto-kromeriz.cz/fileadmin/user_upload/uredni-deska-new/2022/491_2022.pdf

